2024 年１月 31 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 旅 工 房

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩 田  静 絵

（コード番号：6548 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 執 行 役 員

事 業 戦 略 本 部 本 部 長

朝 居  宏 文

E-mail：ir@tabikobo.com

（経過開示）連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 20 日付公表の「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」にてお知らせした

譲渡価額（以下、「本件譲渡金額」という。）について、金額が確定しましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

2023 年 12 月 20 日付公表の「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」において公表のとおり、本

件譲渡金額は、24,000 千円を基準に 2023 年３月末日以降の貸借対照表の科目の一部の増減を調整して算定す

るとさせていただいておりましたが、この度、8,596千円で譲渡金額が確定いたしました。また、その他の株式

譲渡実行に必要な事項も完了しており、公表した予定通り譲渡が実行されております。

なお、本件譲渡金額は、譲渡対象子会社の 2023 年 12 月末日時点の純資産残高に近似しており、当社の業績

に与える影響は軽微であります。

以上